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STOP OUT 08.04. 2024. na 830 $ , stop out9 800,00 $, analiti¢ari For trade su prognozirali neprestan
rast Paltadiuma iznad 1000,00 | nakon zaljevskog rata izmedu Izraela | lrana rast na 2000,00$ , iz
Fortrade tzv Senior Account Manager Petar Jovanovié javlja davr§im uplatu cc 9000,00 $ | tzv
uprosjecenje Palladiuma na 1060,00 za sigurnu povrat sredstava. JOS JEDNOM | ZADNJI PUT
DOVODENJE U PREVARU | LAZNU INFORMACHU FORTRADE u tzv STOPOUT ...Ali naprotiv na
informaciju Fortrade Manager Fortrade spusta cijenu s za STOP OUT ispod 930,00 ,,pritom ne
odgovara na prevarme informacije | oduzimanje sredstava uplaéenih preko podignutog kredita
Raiffeisen banke .



03. 09. 2024, 23:38 Gmail - Re: 2.Palladium-Kina razultati

M Gmail Zeljko Lukasevic <zlukasevic@gmail.com>

Re: 2.Palladium-Kina razulitati

Zeljko Lukasevic <zlukasevic@gmail.com> 20. svibnja 2024. u 13:33
Prima: petar.jovanovic@fortrade.com

Petar Jovanovi¢
Senior Account Manager

Postovani Petar
proglasena je inflacija u Kini ,,kad se ogekuje prema Vasim analitiarima porast Palladiuma do 1100,00% i viSe sada

je CC do1010%
zahvaljujem LukaSevi¢

pet, 17. svi 2024. u 12:49 Zeljko Lukasevic <zlukasevic@gmail.com> napisao je:
Molim.Petar. for trade .sto znaci za rast Palladiuma

-—-——- Forwarded message ~--------

Salje: Petar Jovanovic <petar.jovanovic@fortrade.com>
Date: pet, 17. svi 2024. 10:30

Subject: Palladium-Kina razultati

To:

[§itrade

Petar Jovanovié
Senior Account Manager

Kontaktirajte svog Account Manager-a

www: www.fortrade.com
email: petar.jovanovic@fortrade.com

NOOOBO

~ CFD-i i FX proizvodi pod marginom su proizvodi s polugom i nose visoku razinu rizika za Va$ kapital. Trebali
biste trgovati samo novcem &iji gubitak si mozete priudtiti. Pripazite: MoZete izgubiti sva sredstva, ali ne vise
nego Sto imate na svom radunu za trgovanje. Ne posjedujete, niti polazete ikakva prava, na predmet
trgovanja. PonaSanje ciiene u proslosti nije garancija da ce se cijene isto ponasati i u buducnosti, Ove
informacije su opce prirode i ne predstavijaju savjete o financijskim proizvodima. Svaka informacija koju sadrzi
ova web stranica ili koju Vam pruza Fortrade predstavija samo opéi savjet i njje pripremljena uz uzimanje u
obzir Vasih ciljeva, financijske situacije ili potreba. Prife djelovanja na osnovu bilo kajih informacifa, trebate
uzeti u obzir u kojoj mjeri ponudene informacije i priroda relevantnih financijskih proizvoda odgovaraju Vasim

hitps://mail.google.com/mail/u/0/?ik=fc9f662¢1 1&view=pté&search=all&permmsgid=msg-a:r-679686846971 2242373&simpl=msg-a:r-67968684697...  1/2



03. 09. 2024. 23:36 Gmail - Fwd: 3.Palladium-Kina razultati ,

M Gma II Zeljko Lukasevic <zlukasevic@gmail.com>

Fwd: 3.Palladium-Kina razultati,

Zeljko Lukasevic <zlukasevic@gmail.com> 24. svibnja 2024. u 13:09
Prima: Petar Jovanovic <petar.jovanovic@fortrade.com>

Petar Jovanovic¢
Senior Account Manager

Postovani Petar Jovanovic¢ ,
ponovno slanje
Uplatio sam do 5000,00 da bi se uprosjecio na poveéanje rasta Palladiuma iznad 1060,00 , sa VaSom kalkulacijom i

prognozom Analiti¢ara
a sada 23.05. Palladium pada na 970,00 $.
i bez obzira na proglasenje inflacije u Kini ,,kad se odekuje prema Vasim analitiéarima porast Palladiuma do

1100,00% .

-—------—-- Forwarded message -----—---

Salje: Petar Jovanovic <petar.jovanovic@fortrade.com>
Date: pet, 24. svi 2024. u 09:17

Subject: Re: 2.Palladium-Kina razultati

To: Zeljko Lukasevic <zlukasevic@gmail.com>

Postovanje gospodine Zeljko, ja se izvinjavam juce sam imao privatnijh problema i nisam bio u uredu,
cujemo se danas ! Hvala na razumevanju!

Lp Petar

Petar Jovanovic
Senior Account Manager

Kontaktirajte svog Account Manager-a

www: www.fortrade.com/hr/
email: petar.jovanovic@fortrade.com

m@gOoo

CFD-i i FX proizvodi pod marginom su proizvodi s polugom i nose visoku razinu rizika za Vag kapital.
Trebali biste trgovati samo novcem Ciji gubitak si moZete priustiti. Pripazite: MoZete izgubiti sva
sredstva, ali ne viSe nego $to imate na svom radunu za trgovanje. Ne posjedujete, niti polazete ikakva
prava, na predmet trgovanja. Ponasanje cijene u prolosti nije garancija da ce se cijene isto ponasati i
u buducnosti. Ove informacije su opce prirode i ne predstavijaju savjete o financijskim proizvodima.
Svaka informacija koju sadrZi ova web stranica ili koju Vam pruZa Fortrade predstavija samo opci
savjet i nije pripremljena uz uzimanje u obzir Vasih ciljeva, financijske situacije ili potreba. Prije
djelovanja na osnovu bilo kojih informacija, trebate uzeti u obzir u kojoj mjeri ponudene informacije i
priroda relevantnih financijskih proizvoda odgovaraju Vasim ciljevima, financijskoj situaciji i
potrebama. Ovi proizvodi moZda nisu pogodni za sve kiijente, stoga je vazno da u potpunosti
razumijete postojece rizike i potraZite savjet strucnih lica.

https:llrnail.google.comlmail/ulO!?ik=fc9f662c11&view=pt&search=all&permmsgid=msg-a:_r-67?7962462024228080&simpl=msg-a:r-67779624620._. 115



03. 09. 2024. 23:37 Gmail - Fwd: 3.1. Palladium-Kina razultati, objava Kina

M Gmall Zeljko Lukasevic <zlukasevic@gmail.com>

Fwd: 3.1. Palladium-Kina razultati, objava Kina

Zeljko Lukasevic <zlukasevic@gmail.com> 7. lipnja 2024. u 13:29

Prima: Petar Jovanovic <petar.jovanovic@fortrade.com>, David Knezevic <David.Knezevic@fortrade.com>

Postovani Davide KneZevi¢
Petar Jovanovi¢

Uplatio sam dodatnih 750 $ zbog zvanja da Palladium moZe pasti ispod 920 $ . i informaciju da prije rasta do 1100,

00 moZe se oCekivati pad Palladium ..

koje su ocekivanje rasta Paladiuma iznad 1100 $,koje tek mogu dobiti povrat svoga ulaganja , a ne ulazak u STOP
OUT . prema razgovoru s Vama Petar Jovanovic , .

Kada mogu ocekivati poslije objave u Kini , koja se ocekivala u petak rast Palladiuma .... Sada je stanje na 922%

oo Forwarded message ---------

Salje: Zeljko Lukasevic <zlukasevic@gmail.com>

Date: pet, 7. lip 2024. u 08:44

Subject: Fwd: 3v.Palladium-Kina razultati, objava Kina

To: Petar Jovanovic <petar.jovanovic@fortrade.com>, David Knezevic <David.Knezevic@fortrade.com>

Postovani Davide KnezZevic
Petar Jovanovi¢

Uplatio sam dodatnih 750 $ zbog zvanja da Palladium mozZe pasti ispod 927 $ . i informaciju da prije rasta do 1100,

00 moze se oCekivati pad Palladium ..
koje su ocekivanje rasta Paladiuma iznad 1100 $,koje tek mogu dobiti povrat svoga ulaganja , a ne ulazak u profit .. ..
Kada mogu ocekivati poslije objave u Kini , koja se oéekivala u petak .... Sada je stanje na 927%

Lukagevié¢ Zeljko

———————— Forwarded message -—--—-—-—--

Salje: Zeljko Lukasevic <zlukasevic@gmail.com>

Date: pet, 31. svi 2024. u 15:40

Subject: Fwd: 2.Palladium-Kina razultati

To: Petar Jovanovic <petar.jovanovic@fortrade.com>, David Knezevic <David.Knezevic@fortrade.com>

Postovani Davide KneZevié
Petar Jovanovic

Uplatio sam dodatnih 1500 $ zbog zvanja da Palladium moZe pasti ispod 900 $ . i informaciju da prije rasta do
1100, 00 moze se oéekivati pad Palladium ..

koje su ocekivanje rasta Paladiuma iznad 1100 $,koje tek mogu dobiti povrat svoga ulaganja , a ne ulazak u profit ..
jer For trade s Swap uzima svoju dobit ..

Kada mogu ocekivati poslije objave u Kini , koja se ofekivala u ¢etvrtak kasno navecer .... Sada je stanje na 950%

Luka&evié¢ Zeliko

Postovani Petar Jovanovié ,

Uplatio sam do 5000,00 da bi se uprosjecio na povecanje rasta Palladiuma iznad 1060,00 , sa Vasom kalkulacijom i
prognozom Analiticara

a sada 23.05. Palladium pada na 970,00 $.

i bez obzira na proglasenje inflacije u Kini ,,kad se otekuje prema Vasim analiticarima porast Palladiuma do

1100,008% .

e -- Forwarded message --=------
Salje: Zeljko Lukasevic <zlukasevic@gmail.com>

Date: €et, 23. svi 2024. u 18:44
Subject: Fwd: 2.Palladium-Kina razultati
To: Petar Jovanovic <petar.jovanovic@fortrade.com>

https://mail google.com/mail/u/0/?ik=fc9f862c 11 &view=pt&search=all&permmsgid=msg-a:r-6676 100205988934 36 &simpl=msg-a:r-667610020598. ..
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03. 09. 2024. 23:30 Gmail - Fwd: 3.Palladium-Kina razultati,,

M Gmall Zeljko Lukasevic <zlukasevic@gmail.com>

Fwd: 3.Palladium-Kina razuitati,,

Prima: David Knezevic <David.Knezevic@fortrade.com>, Petar Jovanovic <petar.jovanovic@fortrade.com>

Postovani Davide KneZevi¢
Petar Jovanovi¢

Molim Vas prema zadnjem javljanu Vas Fortrade i prognoza Analititara da se povecanje Palladium iznad 1100,0
zbog objave u Kini za rast proizvodnje ,

Prema istome sam uplatioc dodatni iznos 750 dolara , .

Molim Vas moZete se javitiu 16 h . u sadasnjem vremenu ili prije ..

Lukagevié Zeliko

Uplatio sam dodatnih 1500 $§ zbog zvanja da Palladium moze pasti ispod 900 $ . i informaciju da prije rasta do
1100, 00 moZe se ofekivati pad Palladium ..

koje su oCekivanje rasta Paladiuma iznad 1100 $,koje tek mogu dobiti povrat svoga ulaganja , a ne ulazak u profit ..
Kada mogu ogekivati poslije objave u Kini , koja se otekivala u &etvrtak kasno naveder .... Sada je stanje na 918%

Lukagevi¢ Zeljko

-—-—-—- Forwarded message ---—------

Salje: Zeljko Lukasevic <zlukasevic@gmail.com>

Date: pet, 31. svi 2024. u 15:40

Subject: Fwd: 2.Palladium-Kina razultati

To: Petar Jovanovic <petar.jovanovic@fortrade.com>, David Knezevic <David.Knezevic@fortrade.com>

Postovani Davide KneZevi¢
Petar Jovanovi¢

Uplatio sam dodatnih 1500 $ zbog zvanja da Palladium moZe pasti ispod 200 $ . i informaciju da prije rasta do
1100, 00 moze se oc¢ekivati pad Palladium ..

koje su ogekivanje rasta Paladiuma iznad 1100 $,koje tek mogu dobiti povrat svoga ulaganja , a ne ulazak u profit ..
jer For trade s Swap uzima svoju dobit ..

Kada mogu ocekivati poslije objave u Kini , koja se oekivala u &etvrtak kasno naveder .... Sada je stanje na 950$

Lukagevi¢ Zeljko

Postovani Petar Jovanovic ,
Uplatio sam do 5000,00 da bi se uprosjecio na povecanje rasta Palladiuma iznad 1060,00 , sa Vasom kalkulacijom i

prognozom AnalitiCara
a sada 23.05. Pailadium pada na 970,00 §.
i bez obzira na progladenje inflacije u Kini ,,kad se o&ekuje prema Vagim analititarima porast Palladiuma do

1100,00% .

--------—- Forwarded message ---------

Salje: Zeljko Lukasevic <zlukasevic@gmail.com>
Date: éet, 23. svi 2024. u 18:44

Subject: Fwd: 2.Palladium-Kina razultati

To: Petar Jovanovic <petar.jovanovic@fortrade.com>

Petar Jovanovié
Senior Account Manager

Postovani Petar Jovanovi¢ ,
Uplatio sam do 5000,00 da bi se uprosjecio na povecanje rasta Palladiuma iznad 1060,00 , sa Vasom kalkulacijom i

prognozom Analiticara
https:/mail.google.com/mail/u/0/?ik=fc8f662c118view=pt&search=all&permmsgid=msg-a:r-566260160904954 1656 &simpl=msg-a:r-56626016090...

Zeljko Lukasevic <zlukasevic@gmail.com> 10. lipnja 2024, u 10:55
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03. 09. 2024. 23:42 Gmail - Fwd: 2 Kalendar,,, Palladium

M Gmall Zeljko Lukasevic <zlukasevic@gmail.com>

Fwd: 2 Kalendar,,, Palladium

Zeljko Lukasevic <zlukasevic@gmail.com> 12. lipnja 2024. u 12:54
Prima: Petar Jovanovic <petar.jovanovic@fortrade.com>

Postovani Petar Jovanovic,

Nakon zadnjeg razgovora u svezi Paladium , da se ogekuje pad Palladiuma , koji je sada 886 ,00
Uplatio sam podignuti kredit i pozajmicu 1000,00 $ , i sada je margina oko 96% ... Vasi analiti¢ari

veé duZe vrijeme predvidaju rast Palladiuma , i nakon objeve Kine i Fed inflacije

Molim , na Vas kalendar koji ste mi poslali ,i naravno ne mogu se snacéi....kada se ocekuje promjena za
gomiji povecanje vrijednosti iznad 1060 ,00 kako ste mi i nagovjestili , da mogu izaci iz Dugovanja .

Lukagevié Zeljko

-=—------- Forwarded message
Salje: Petar Jovanovic <petar.jovanovic@fortrade.com>
Date: uto, 11. lip 2024. u 09:48

Subject: Kalendar

To: Zeliko Lukasevic <zlukasevic@gmail.com>

https://www.investing.com/economic-calendar/

Petar Jovanovic
Senior Account Manager

Kontaktirajte svog Account Manager-a

www: www.fortrade.com/hr/
email: petar.jovanovic@fortrade.com

Bl e

CFD-i i FX proizvodi pod marginom su proizvodi s polugom i nose visoku razinu rizika za Vas kapital.
Trebali biste trgovati samo novcem Ciji gubitak si moZete priudtiti. Pripazite: MoZete izgubiti sva
sredstva, ali ne vise nego $to imate na svom racunu za trgovanje. Ne posjedujete, niti polaZete ikakva
prava, na predmet trgovanja. Ponasanje cijene u proslosti nije garancija da ce se cijene isto ponasati i
u buducnosti. Ove informacije su opce prirode i ne predstavljaju savjete o financijskim proizvodima.
Svaka informacija koju sadrii ova web stranica ili koju Vam pru?a Fortrade predstavija samo opci
savjet i nije pripremljena uz uzimanje u obzir Vasih ciljeva, financijske situacije ili potreba. Prije
djelovanja na osnovu bilo kojih informacija, trebate uzeti u obzir u kojoj mjeri ponudene informacije i
https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=fcof662c11 &view=pt&search=all&permmsgid=msg-a:r-465740991 9587634595&simpl=msg-a.r-46574099195...  1/2
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03. 09. 2024. 23:34 Gmail - Fwd: Fortrade-Petar Palladium

M G mail Zeljko Lukasevic <zlukasevic@gmail.com>

Fwd: Fortrade-Petar Palladium

Zeljko Lukasevic <zlukasevic@gmail.com> 15. svibnja 2024. u 06:36

Prima: petar.jovanovic@fortrade.com

Petar Jovanovi¢
Senior Account Manager

Uplatio sam 3000,00 eura na 983,00 na Palladium 30,00 unci ...prema Vasem razgovoru Palladium bi trebao rasti
iznad 1040,00 na kojim bio prema kalkulaciji uprosjecenja i Vasoj kalkulaciji povratio bi sredstva uplate od objave
inflacije u Kini 16.05.2024 i dalje .. Molim Vas ispratite mi s Vagim javijanjem .

Zeljko LukaSevi¢

-—=----e-- FOrwarded message --—---—-

Salje: Petar Jovanovic <petar.jovanovic@fortrade.com>
Date: uto, 14. svi 2024. u 14:28

Subject: Fortrade-Petar

To: zlukasevic@gmail.com <zlukasevic@gmail.com>

Ovde se mozemo cuti.

[§hitrade

Petar Jovanovié
Senior Account Manager

Kontaktirajte svog Account Manager-a

www: www.fortrade.com
email: petar.jovanovic@fortrade.com

INTUITIVNA PLATFORMA
ZA TRGOVANJE

Tehnicka podrska 24/5
Besplatan racun za vjezbanje
Platforma laka za koristit

CFD-i i FX proizvodi pod marginom su proizvodi s polugom i nose visoku razinu rizika za Va$ kapital. Trebali
biste trgovati samo novcem ¢&iji gubitak si mozZete priudtiti. Pripazite: MoZete izqubiti sva sredstva, ali ne vise
nego Sto imate na svom raunu za trgovanje. Ne posjedujete, niti polaZete ikakva prava, na predmet
Irgovanja. PonaSanje cijene u pro$losti nije garancija da ée se cijene isto ponasati i u buducdnosti. Ove
informacije su opce prirode i ne predstavijaju savjete o financijskim proizvodima. Svaka informacija koju sadrzi
ova web stranica ili koju Vam pruZa Fortrade predstavija samo opéi savjet i nije pripremijena uz uzimanje u
obzir Vasih ciljeva, financijske situacije ili potreba. Prije djelovanja na osnovu bilo kojih informacija, trebate
uzeti u obzir u kojoj mjeri ponudene informacije i priroda refevantnih financijskih proizvoda odgovaraju Vasim

hitps:/fmail.google.com/mail/u/0/?ik=Ffc9f662¢ 11&view=pt&search=all&permmsgid=msg-a:r406936448010974 1044 &simpl=msg-a:r406936448010... 1/2



03. 09. 2024. 23:45 Gmail - Fwd: Palladium, izvjestaj Palladiuma

M G ma || Zeljko Lukasevic <zlukasevic@gmail.com>

Fwd: Palladium, izvjesStaj Palladiuma

Zeljko Lukasevic <zlukasevic@gmail.com> 17. srpnja 2024. u 15:06
Prima: Petar Jovanovic <petar.jovanovic@fortrade.com>

postovanje Petar Jovanovic,

molim Vas da li se ogekuje porast Palladiuma , prema o&ekivanju Vasih analitiGara ... porast do 1100,00 koji je
najavijen ..

mozete me obavijestiti

Lukasevic

-—mn- Forwarded message ————-

Salje: Zeljko Lukasevic <zlukasevic@gmail.com>

Date: uto, 16. srp 2024. u 15:09

Subject: Fwd: 3.1. Kalendar,,, Palladium, izvjestaj Palladiuma
To: Petar Jovanovic <petar.jovanovic@fortrade.com=

Peter Jovanovi¢ ,

Postovani Petar Jovanovic,

Molim Vas nazovite kada cu biti dostupan . kada ée Palladium iéi iznad 931. zadnji put ste zvali da Palladium Ce
pasti na 850 ....onda dolazi rast po ofekivanju analitiCara

a u svezi Palladiuma i izvjestaja Kine industrijske proizvodnje i rasta Palladiuma prema ocekivanju analitiCara i
izvjedtaja

zahvaljujem Zeljko LukaSevi¢

--wm--—-- Forwarded message —---—-—-

Salje: Zeljko Lukasevic <zlukasevic@gmail.com>

Date: pet, 21. lip 2024. u 11:22

Subject: Fwd: 3. Kalendar,,, Palladium, izvjestaj Palladiuma
To: Petar Jovanovic <petar.jovanovic@fortrade.com>

Postovani Petar Jovanovic,

Molim Vas nazovite

Nakon zadnjeg razgovora u svezi Paladium , da se oCekuje pad Palladiuma , koji je sada 925 ,00

.. Vadi analitidari veé duZe vrijeme predvidaju rast Palladiuma , i nakon objeve Kine i Fed inflacije

Molim Vas poslao sam Vam e mail da me nazovete kada prema VaSem otekivanju i analiticara For trade
otekuje se rast Palladiuma prema izvjestaju iznad 1050 ,00 da izadem iz dugovanja ..

Objavijena je industrijska izvjestaj Kine , ja sam izvrSio uplatu dodatnih sredstva za osiguranje od STOP OUT .

Zeljko Lukagevic¢

e~ Forwarded message ---—-----

Salje: Petar Jovanovic <petar.jovanovic@fortrade.com>
Date: sri, 12. lip 2024. u 13:50

Subject: Re: 2 Kalendar,,, Palladium

To: Zeljko Lukasevic <ziukasevic@gmail.com>

Postovani gospodine Zeljko,

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=fcOf662c11 &view=pt&search=aIl&pen'nmsgid=msg-a:r-2995988454354337820&simpl=msg-a:r—29959884543 w13



03. 09. 2024. 23:45 Gmail - Fwd: Palladium, izvjestaj Palladiuma

Ovo trgovanje koje radite je visokorizicno, takodje mi nikada ne preporucujemo da se trguje sa novcem
koji ne mozete da priustite, odnosno pozajmljenim novcem. U prilogu Vam saljem analizu od strane
naseg departamana u analizi imate tacno naznacene cene granica do kojih bi mogao palladium da ide...
Veceras nas ocekuje izvestaj iz Amerika o kamatnim stopama koji bi mogao da izazove volaltilnost na
palladiumu.

From: Zeljko Lukasevic <zlukasevic@gmail.com>
Sent: Wednesday, June 12, 2024 12:54 PM

To: Petar Jovanovic <petar.jovanovic@fortrade.com>
Subject: Fwd: 2 Kalendar,,, Palladium

Postovani Petar Jovanovic,

Nakon zadnjeg razgovora u svezi Paladium , da se oéekuje pad Palladiuma , koji je sada 886 ,00
Uplatio sam podignuti kredit i pozajmicu 1000,00 $ , i sada je margina oko 96% ... Vasi analiti¢ari

vec duze vrijeme predvidaju rast Palladiuma , i nakon objeve Kine i Fed inflacije

Molim , na Va8 kalendar koji ste mi poslali ,i naravno ne mogu se snadi....kada se o€ekuje promjena za
gornji poveéanje vrijednosti iznad 1060 ,00 kako ste mi i nagovjestili , da mogu izaéi iz Dugovanja .

LukaSevi¢ Zeljko

-—-—-—-— Forwarded message -—--—--—

Salje: Petar Jovanovic <petar.jovanovic@fortrade.com>
Date: uto, 11. lip 2024. u 09:48

Subject: Kalendar

To: Zeljko Lukasevic <zlukasevic@gmail.com>

https://www.investing.com/economic-calendar/

Petar Jovanovic
Senior Account Manager

Kontaktirajte svog Account Manager-a

www: www.fortrade.com/hr/
email: petar.jovanovic@fortrade.com

CFD-i i FX proizvodi pod marginom su proizvodi s polugom i nose visoku razinu rizika za Va$ kapital.
Trebali biste trgovati samo novcem Ciji gubitak si moZete priustiti. Pripazite: MoZete izgubiti sva
sredstva, ali ne vise nego §to imate na svom raéunu za trgovanje. Ne posjedujete, niti polaZete ikakva
prava, na predmet trgovanja. Ponasanje cijene u proslosti nije garancija da Ce se cijene isto ponasati i

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=fcgf662c11 &view=pt&search=all&permmsgid=msg-a:r-2095088454354337820&simpl=msg-a:r-20959884543...  2/3



03. 09. 2024, 23:39 Gmail - Fwd: 2 Kalendar,,, Palladium

M Gmail Zeljko Lukasevic <zlukasevic@gmail.com>

Fwd: 2 Kalendar,,, Palladium

Zeljko Lukasevic <zlukasevic@gmail.com> 19. srpnja 2024. u 13:34
Prima: Petar Jovanovic <petar.jovanovic@fortrade.com>

Postovanje Petar Jovanovi¢

For Trade ,

Zadnji put ste me zvali nakon objave u Kini deinflacije da je moj radun Pallidum moZe doéi do STOPOUT
12.07.2024, da moze pasti ispod 825,00 $,
a poslije po ogekivanju Vasih analititara da ¢e rasti iznad 1100,00 $... Na Vas$ savjet podigao sam zadniji kredit
1000,00 ,,,a inace sam i prije opterecen

s 15 000,00$ kredita i pozajmica zbog drzanja raduna i ulaganjau FORTRADE za sigurnost od Stop Out , naravno
s kojim Zelim zatvorit kredit s vraéanjem ulaganja

i podizanje palladiuma na 1100,00 $.

Molim Vas moZete se javiti za stanje Palladium koji je sad 914,00 s datumom 19.07.2024 u 13,33 h.

pozdrav LukaSevié

—--—---- Forwarded message -—--—-

Salje: Zeljko Lukasevic <zlukasevic@gmail.com>
Date: sri, 12. lip 2024. u 12:54

Subject: Fwd: 2 Kalendar,,, Palladium

To: Petar Jovanovic <petar.jovanovic@fortrade.com>
[Citirani tekst je skriven]

[Citirani tekst je skriven]

https:/fmail.goagle.com/mail/u/0/?ik=fc9f662c 11 &view=pt&search=all&permmsgid=msg-a:r- 78486144831 06296689&simpl=msg-a:r-78486144831...  1/1



03. 09. 2024. 23:44 Gmail - Fwd: 4.1. Kalendar,,, Palladium, izvjestaj Palladiuma

M Gmail

Zeljko Lukasevic <zlukasevic@gmail.com>

Fwd: 4.1. Kalendar,,, Palladium, izvjestaj Palladiuma

Zeljko Lukasevic <zlukasevic@gmail.com>

Prima: Petar Jovanovic <petar.jovanovic@fortrade.com>

https:ﬂmaiI.google.comlmaillulﬂl?ik=fc9f662c11&view=pt&search=ait&pennmsgid=msg-a:r—5622306182350591 8928&simpl=msg-a:r-56223061823...

Postovani Petar Jovanovi¢
For trade

Molim Vas od zadnjeg javljanja 16.07. 2024...nemam odgovor na Upit u vezi Palladiuma ....
i oéekivanja prema VaSim analiti¢arima rast Paladiuma iznad 1100,00 kako ste i najavili .
da li objava Fed koja je bila objavljena na Vasim stranicama 31.07. moze se ocekivati rast.
Od zadnjeg javljanja prije 16.07, i inflacije u Kini ,,,.i vaseg javljanja za ponovnu uplatu
zbog rizika STOPOUT ispod 850,00 i ponovno dizanje kredita i uplata 1500,00%

nemam novih vijesti i javljanja u vezi kretanja Palladiuma .

molim Vas moZete se javiti ...

Zeljke Lukasevic

-------- Forwarded message ---------

Salje: Zeljko Lukasevic <zlukasevic@gmail.com>

Date: uto, 16. srp 2024. u 15:09

Subject: Fwd: 3.1. Kalendar,,, Palladium, izvje3taj Palladiuma
To: Petar Jovanovic <petar.jovanovic@fortrade.com>

Peter Jovanovi¢ ,

Postovani Petar Jovanovic,

Molim Vas nazovite kada cu biti dostupan . kada ée Palladium i¢i iznad 931. zadniji put ste zvali da Palladium ¢e
pasti na 850 ....onda dolazi rast po oéekivanju analitiCara

a u svezi Palladiuma i izvjestaja Kine industrijske proizvodnje i rasta Palladiuma prema ocekivanju analiticara i
izviestaja

zahvaljujem Zeljko Lukaevi¢

————————— Forwarded message -—-——-—-

Salje: Zeljko Lukasevic <zlukasevic@gmail.com>

Date: pet, 21. lip 2024. u 11:22

Subject: Fwd: 3. Kalendar,,, Palladium, izvje3taj Palladiuma
To: Petar Jovanovic <petar.jovanovic@fortrade.com>

Postovani Petar Jovanovic,

Molim Vas nazovite

Nakon zadnjeg razgovora u svezi Paladium , da se oéekuje pad Palladiuma , koji je sada 925,00

... Vasi analiticari ve¢ duZe vrijeme predvidaju rast Palladiuma , i nakon objeve Kine i Fed inflacije

Molim Vas poslao sam Vam e mail da me nazovete kada prema Vasem ocekivanju i analiti¢ara For trade
o&ekuje se rast Palladiuma prema izvjestaju iznad 1050 ,00 da izadem iz dugovanja ..

Objavijena je industrijska izvje&taj Kine , ja sam izvrSio uplatu dodatnih sredstva za osiguranje od STOP OUT .

Zeljko LukaSevit¢

e Forwarded message ———---

Salje: Petar Jovanovic <petar.jovanovic@fortrade.com>
Date: sri, 12. lip 2024. u 13:50

Subject: Re: 2 Kalendar,,, Palladium

To: Zeljko Lukasevic <zlukasevic@gmail.com>

29, srpnja 2024, u 15:07
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[KJitrade

Analizu je sastavio Fortrade

Navedeni primjer koristi Ugovore za razliku u cijeni (Contracts For Difference- CFD). lzraéuni se temelje samo na cijeni
odredenog instrumenta na datum naveden u nastavku, te ukazuju na potencijalnu dobit ili gubitak. Ne daje se nikakva
garancija za toénost i potpunost tih informacija, stoga svako lice koje djeluje u skladu sa navedenim, €ini to u potpunosti
na vlastiti rizik.

Paladij tjedni specijalni izvjeStaj na temelju obujma trgovanja od 1,00

lota:

UPOTREBA PALADIIA | TRZISNI UDIO:

KINA:

Paladij se uglavnom koristi u katalitiékim pretvara€ima u automobilskoj industriji za smanjenje emisija Stetnih
plinova, dok poostravanje regulacije prisiljava proizvodate automobila da dodaju viSe paladija u svako vozilo,
$to zauzvrat moZe zadriati pozitivne izglede za potraZnju. Paladij se takoder koristi u gorivim ¢elijama za
proizvodnju elektri¢ne energije.

TRZISNI UDIO (PROIZVOPACLI): Rusija je najvedi proizvodaé i zauzima 43% triidta, dok Juina Afrika zauzima
drugo mjesto sa 33.00% trZista. Kanada zauzima tre¢e mjesto na listi s 9,5% svjetske proizvodnje.

TRZISNI UDIO (POTROSACI): Kina je najveci potro3at paladija s 31%, dok Europa i Sjeverna Amerika (SAD) &ine
po 20%. Udio Japana je 11%.

OCEKUJE SE DA CE RUSUA SMANIITI PROIZVODNJU 2024. GODINE:NORNICKEL, NAJIVECI SVJETSKI
PROIZVODACL PALADUA, SMANJT CE PROIZVODNIJU 2024. GODINE. Ruski rudarski koncern rekao je da bi
proizvodnja metala mogla pasti za gotovo 15% na 2,3 milijuna unci. Tvrtka je izvijestila da je njezina proizvodnja
pala za 17% u odnosu na prethodnu godinu u €etvrtom tromjesegju 2023.

NAJNOVIJI EKONOMSKI PODACI ZA KINU (VELIACA): Izvoz je u veljadi porastao za 7,1%, nadmasivsi ofekivanja
rasta od 1,9% od strane analititara. Uvoz je porastao za 8,4%, nadma3ivii oekivanja analiti¢ara za rast od
5,4%. Uz to, inflacija je iznosila 0,3%, u usporedbi s prethodnih 0,1%. U usporedbi s prethodnim podacima,
podaci o BDP-u u 1. tromjese&ju takoder su premasili oéekivanja, iznoseci 5,3%. (oCekivano: 5,2%)

DOGADAJI (KINA): EKONOMSKI PODACI (MJESECNI) ZA SVIBANJ

PETAK, 7. LIPNJA, 04:00 GMT+1: PODACI O KINESKOJ TRGOVINI (IZVOZ/UVOZ) (SVIBANJ) (PRETHODNA
VRIJEDNOST: 1ZVOZ+1,5%; UVOZ +8,4%)

SRIJEDA, 12. LIPNJA, 02:30 GMT+1: INFLACUJA U KINI (INDEKS POTROSACKIH CIJENA) (SVIBANJ) (PRETHODNA
VRIEDNOST: + 0,3%)

PONEDJELIAK, 17. LIPNJA, 03:00 GMT+1: INDUSTRIJSKA PROIZVODNJA U KINI (SVIBANJ) (PRETHODNI RAST:
6,7%)

DOGADAJI (SAD):

PETAK, 7. LIPNJA, 13:30 GMT+ 1: OBRACUN PLACA U NEPOLJOPRIVREDNOM SEKTORU SAD-a (SVIBANJ).
Medutim, stopa nezaposlenosti je u travnju porasla sa 3,8% na 3,9%.

U UTORAK, 12. LIPNJA U 13:30 GMT+1: INFLACIJA U SAD-u (SVIBANJ). Stopa inflacije pala je na 3,4% u travnju
s 3,5%.



For

TEHNICKA ANALIZA:

rade

Cyprus Lid

® CUENE PALADUA DOSEGLE SU NAINIZU RAZINU U GOTOVO 4 MJESECA (899,50 UsD).
e U 2024.GODINI CJENE PALADIJA SAMO SU 4 PUTA PRESLE GRANICU OD 900 USD (ILI BLIZU NJE). Ovo je 5. put da
cijene paladija testiraju 900 dolara ili blizu te razine.

® STATISTIKA ZA 2024. GODINU: PALADIJ SE OBIENO OPORAVLIA ZA OKO 13% NAKON TESTIRANJA RAZINE OD 900

USD ILI BLIZU NJE.

Period (2024) PO P1 Price Cha_nge S | Price Chanﬁ |
From January 17 to January 31 $901.50 | $ 996.00 | $ 94.50 10.48%
From February 14 to February 23 | $900.00 | $ 996.00 S 96.00 10.67%
From February 28 to March 6 $913.50 | $1,070.00 | $ 156.50 17.13%
From May 2 to May 21 $918.75 | $1,044.25 | § 125.50 13.66%
AVERAGE s 118.13 12.99%

lzvor podataka: Fortrade MetaTrader 4

Imajte na umu da raniji rezultati i kretanje cijena ne garantuju ponoviti se u bududnosti.

Paladij, 3. lipnja, 2024.

Trenutacna cijena: 905
PALADU Tjedni
Smijer trenda RASTUCI

Otpor 3 1200
Otpor 2 1100
Otpor 1 970

Podrika 1 850

Podrika 2 840

Podrika 3 830




03. 09, 2024. 23:49 Gmail - Fwd: Palladium, izvjestaj Palladiuma

M G mall Zeljko Lukasevic <zlukasevic@gmail.com>

Fwd: Palladium, izvjestaj Palladiuma

Zeljko Lukasevic <zlukasevic@gmail.com> 8. kolovoza 2024. u 16:03

Prima: Petar Jovanovic <petar.jovanovic@fortrade.com>

Petar Jovanovic
Petar Jovanovic

Senior Account Manager

Kontaktirajte svog Account Manager-a

Postovani Petar Jovanovi¢ ,
For Trade ,

For trade s Palladium je odredio po analizi departmena For trade da su dodirne tocke odbijanja 900,00 $ ili max pad
830,00% , po kojem sam uplatio iz banke

iznos od 700;00$ radi osiguranja od pada Palladiuma narocito nakon dojave iz Fortrade da se ocekuje 03.08.da
nakon pokretanja rata izmedu Irana Hezbolaha i Izraela se otekuje rast iznad 1100,00% .

Naprotiv , moj racun je doZivio Stop out i nakon uplate i osiguranja do ispod 830;00$ STOP OUT , gdje radun
ponovo isplacéen cc 9 400;00 $,, bez obzira na granice vade prognoze centrale For trade departmana . Molim da se
isti iznos od 9400,00 koji je uplaéen s moga rauna vrati , jer se granice i o¢ekivanja od cijena postavljenih od
ANALITICARA FORTRADE nisu ostvarila .

To se i prije ponavijano s moga ra¢una iiznos cc 75 000,00 § STOP OUT. je oduzet s moga racuna,.

zahvaljujem Zeljko LukaSevié

-------- Forwarded message —-———--

Salje: Petar Jovanovic <petar.jovanovic@fortrade.com>

Date: sri, 12. lip 2024. u 13:50

Subject: Re: 2 Kalendar,,, Palladium

To: Zeljko Lukasevic <zlukasevic@gmail.com>

Postovani gospodine Zeljko,

Ovo trgovanje koje radite je visokorizicno, takodje mi nikada ne preporucujemo da se trguje sa novcem
koji ne mozete da priustite, odnosno pozajmljenim novcem. U prilogu Vam saljem analizu od strane
naseg departamana u analizi imate tacno naznacene cene granica do kojih bi mogao palladium da ide...

Veceras nas ocekuje izvestaj iz Amerika o kamatnim stopama koji bi mogao da izazove volaltilnost na pa

-=m-m-mm-- FOrwarded message ---------

Salje: Zeljko Lukasevic <zlukasevic@gmail.com>

Date: sri, 17. srp 2024. u 15:06

Subject: Fwd: Palladium, izvjestaj Palladiuma

To: Petar Jovanovic <petar.jovanovic@fortrade.com>

postovanje Petar Jovanovié,

molim Vas da li se oekuje porast Palladiuma , prema ocekivanju Vasih analiti¢ara ... porast do 1100,00 koji je
najavijen ..

moZete me obavijestiti

Lukasevic

~--- Forwarded message -—------

Salje: Zeljko Lukasevic <zlukasevic@gmail.com>

Date: uto, 16. srp 2024. u 15:09

Subject: Fwd: 3.1. Kalendar,,, Palladium, izvjestaj Palladiuma

To: Petar Jovanovic <petar.jovanovic@fortrade.com>

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=fc9f662c11 &view=pt&search=all&permmsgid=msg-a:r562658727158495151 2&simpl=msg-a:r562658727158...
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03. 09. 2024, 23:49 Gmail - Fwd: Palladium, izvieStaj Palladiuma
Peter Jovanovié ,

-Postovani Petar Jovanovic,

Molim Vas nazovite kada cu biti dostupan . kada ée Palladium iéi iznad 931%$. zadnji put ste zvali da Palladium ce
pasti na 850% ....onda dolazi rast po oéekivanju analitiCara

[Citirani tekst je skriven]

[Citirani tekst je skriven]

Zeliko Lukagevi¢ dipl.ing.grad.
mob. 00385 99 5116335

Broj priloga: 2

@ PALLADIUM Cy-SEC 03062024 Croatia.pdf
340K

Palladium stopout , 08.2024 god , Zeljko Lukasevié.pdf
E 656K

https://mail.google.com/mail/u/0/ ?ik=fcof662c11 &view=pt&search=aIl&permmsgid=msg-a:r562658727 1584951512&simpl=msg-a:r562658727158...  2/2



- Hi574

JE11]  ZATVORENE POZICUE (1)  MALOZITIA CEVALY

Praziciia / 12nos CHeErun s Dlvasaj /
Yrijerne

Podjedniiti 7 darids et pucetss

1405940
OOAIIA N 234

WRUP 9%
@FRODA} 7%

STOP OUT 08.04. 2024. na 830 $ , stop out9800,00 $, analiticari For trade su prognozirali neprestan
rast Palladiuma iznad 1000,00 | nakon zaljevskog rata izmedu Izraela | Irana rast na 2000,008%, iz
Fortrade tzv Senior Account Manager Petar Jovanovié javlja davrSim uplatu cc 9000,00 $ | tzv
uprosjeéenje Palladiuma na 1060,00 za sigurnu povrat sredstava. JOS JEDNOM | ZADNJI PUT
DOVODENJE U PREVARU | LAZNU INFORMACUU FORTRADE u tzv STOPOUT ...Ali naprotiv na
informaciju Fortrade Manager Fortrade spusta cijenu s za STOP OUT ispod 930,00 ,,pritom ne
odgovara na prevarne informacije | oduzimanje sredstava uplaéenih preko podignutog kredita

Raiffeisen banke .



